РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №307-41 «12» декабря 2019 года

О внесении изменения в Положение МКУ «Управление
по делам молодежи Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района», утвержденное
решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 15.12.2010 № 25-5 «Об учреждении органов
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района -  муниципальных казенных
учреждениях» (в редакции решений от 28.04.2012 №143-
20, от 05.02.2013 №217-32, от 29.01.2014 №285-40; от
19.03.2015 №352-51, от 15.06.2015 №372-53; от
23.09.2015 №4-1; от 17.03.2016 №35-6; от 17.03.2016
№36-6; от 17.03.2016 №217-32; от 02.02.2017 №94-15; от
22.04.2019 №253-35; от 22.04.2019 №254-35; от
22.04.2019 №255-35)

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Азнакаевский

муниципальный район»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение МКУ «Уцравление по делам молодежи

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,

утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 15.12.2010 № 25-5

«Об учреждении органов Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района-муниципальных казенных учреждениях» (в редакции

решений в редакции решений от 28.04.2012 №143-20, от 05.02.2013 №217-32, от

29.01.2014 №285-40; от 19.03.2015 №352-51, от 15.06.2015 №372-53; от 23.09.2015

№4-1; от 17.03.2016 №35-6; от 17.03.2016 №36-6; от 17.03.2016 №217-32; от

02.02.2017 №94-15; от 22.04.2019 №253-35; от 22.04.2019 №254-35; от 22.04.2019

№255-35) следующие изменения,

- изложить пункт 1.7. в следующей редакции:

«1.7. Местонахождение Управления: 423330, Республика Татарстан, город

Азнакаево, улица А.Валиханова, дом 10. Юридический адрес: 423330, Республика

Татарстан, город Азнакаево, улица А.Валиханова, дом 10.».

2. Уполномочить и.о.начальника МКУ «Управление по делам молодежи

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» (Радинова

Н.Г.) провести государственную регистрацию внесенных изменений в

соответствии с действующим законодательством, без уплаты государственной

пошлины.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http ://aznakay evo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru